כך הם פני הדברים כאשר העותר שוחרר על תנאי ממאסר קודם והבטיח שלא לחזור לסורו ולא להיכנס לתחומי מדינת ישראל ובית המשפט שקיבל את עתירתו ושחרר אותו על תנאי התרע בו שלא לעשות כן על ידי בית המשפט שקיבל את עתירתו לשחרור על תנאי.

לאור כל האמור לעיל אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר,
שופטת

צבי דותן, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד